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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 4/26 
19.03.2026 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Одлука за отпочнување на активности за ажурирање на 

Процената на загрозеност на подрачјето на општина Неготино за 2026 

година од сите ризици и опасности 

 
 
 
Се  објавува Одлука за отпочнување на активности за ажурирање на 
Процената на загрозеност на подрачјето на општина Неготино за 2026 година 
од сите ризици и опасности , што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на 
седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   
 

 

Бр.09- 617/1                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

                                

Врз основа на член 22 став 1 точка 10 Од Законот за локалната самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр..5/02) и член 79 став 1 точка 50 од od Статутот на 

Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино,, бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 

16/14, 13/20 и 3/22 ), чл. 14 ст.1 од Уредбата за методологијата за изработка на 

процената на загрозеност на РСМ од сите ризици и опасности, нејзината 

содржина и структура, начинот , чување и ажурирање, како и определување на 

субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува целосна 

или извод од процената ( Службен весник на РСМ 128/23),  Советот на Општина 

Неготино на седницата  одржана на ден  13.03.2026 година ja донесе следната 

О Д Л У К А 

За отпочнување на активности за ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на општина Неготино за 2026 година од сите 

ризици и опасности 

Член 1 

 Со оваа одлука  се дава согласност да се отпочнат активности за 

ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Неготино 

за 2023 година од сите ризици и опасности. 

 Одлуката се носи врз основа на иницијатива за ажурирање на процена на 

загрозеност на подрачјето на општина Неготино од сите ризици и опасности со 

бр.49-43/1 од 17.02.2026 година на РЦУК Неготино. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

бр.08- 516/ 3 
13.03.2026 година                     

 

          Совет на Општина Неготино 

                                                                              Претседател, 

                                  Лилјана Арсова Митрова с.р.  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештај за извршен попис на 

Општина Неготино за 2025 година 

 

 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Извештај за извршен попис на 
Општина Неготино за 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои 
на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   
 

 

 

 

Бр.09- 617/2                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 

точка  35 од Статутот на Општина Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за извршен попис на Општина Неготино за 2025 

година 

Член 1 

 

Советот на општина Неготино го усвои Извештајот за извршениот годишен 

попис на  општина Неготино за 2025 година.  

 Извештајот за извршениот годишен попис на општина Неготино за 2025 

година бр. 03-224/4 од 30.01.2026 година  е составен дел од овој Заклучок. 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник 

на општина Неготино“ .  

бр.08- 516/ 4 
13.03.2026 година                     

 

                                                                                 Совет на Општина Неготино 

                     Претседател, 

                  Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

                                                                          

  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа 

на Општина Неготино 2025 година 

 

 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Општина Неготино 2025 година , што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на 
седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   
 

 

 

 

Бр.09- 617/3                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

                                                                            

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02 и „ Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) и член  79 став 1 

точка  4 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, 

бр.3/06, 2/11 , 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20  и 3/22), Советот на општина неготино на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина Неготино 2025 

година 

Член 1   

Советот на Општина Неготино го  усвои  Годишниот  извештај за работа  

на Општина Неготино за 2025 година. 

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

бр.08- 516/ 5 
13.03.2026 година                     

 

 

 

                                                                                                     

Совет на Општина Неготино 

  Претседател, 

            Лилјана Арсова Митрова   с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

         

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишната сметка на Буџетот на 

Општина Неготиноза 2025 година 

 

 

 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишната сметка на Буџетот на 

Општина Неготиноза 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои 

на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/4                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 

 

  

 

 

 

 



19.03.2026                                              „ Службен гласник на Општина Неготино “ 4/26 
 

8 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

                       

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 

точка  35 од Статутот на Општина Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 година го донесе следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишната сметка на Буџетот на Општина Неготино 

за 2025 година 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино ја  усвои Годишната сметка на Буџетот на 

Општина Неготино за 2025 година. 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„ Службен гласник на општина Неготино“ .  

бр.08- 516/ 6 
13.03.2026 година                     

 

                                                                                     Совет на Општина Неготино 

                     Претседател, 

                 Лилјана Арсова Митрова   с.р 



19.03.2026                                              „ Службен гласник на Општина Неготино “ 4/26 
 

9 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

        

                                                                                    

. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

финансиското работење  на ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “  Кавадарци за 

периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

 

 

 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за финансиското 

работење  на ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “  Кавадарци за периодот од 

01.01.2025 до 31.12.2025 година, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/5                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

                                                                                   

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 и Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20  и 3/22), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 година го донесе следниот 

       

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за финансиското работење  на ЗЈП „ 

СТАЦИОНАР ШЕПА “  Кавадарци за периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025 

година 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Годишниот  извештај за 

финансиското работење  на ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци за 

периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025  година бр.02- 25 /2  од 04.02.2026 година. 

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен гласник на 

Општина Неготино “. 

бр.08- 516/ 7 
13.03.2026 година                     

    

                                                                                    Совет на Општина Неготино 

              Претседател, 

                 Лилјана Арсова Митрова с.р.  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишна завршна сметка на 

Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА 

Кавадарци за 2025 година 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишна завршна сметка на 

Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА 

Кавадарци за 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/6                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

           

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка  

35 од Статутот на Општина Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата 

одржана на ден 13.03.2026 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна завршна сметка на Заедничко јавно претпријатие 

Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2025 година 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино ја  усвои Годишната завршната  сметка  на 

Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА 

Кавадарци за 2025 година. 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник 

на општина Неготино“ .  

бр.08- 516/ 8 
13.03.2026 година                     

 

       

 

                                                                                   Совет на Општина Неготино 

                     Претседател, 

                 Лилјана Арсова Митрова  с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

  

        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ „ 

Гоце Делчев “ Неготино за 2025 година 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ „ 

Гоце Делчев “ Неготино за 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино ja 

усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/7                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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14 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ  “ бр.202/24) и член 79 

став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 13.03.2026 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за 

2025 година 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај на ООУ „ 

Гоце Делчев “ Неготино за 2025 година (за сметка 787- самофинансирачка, за 

сметка 903- блок дотации ) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08- 516/ 9 
13.03.2026 година                     

 

                 Совет на општина Неготино 

                   Претседател, 

                 Лилјана Арсова Митрова  с.р. 
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15 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ „ 

Страшо Пинџур “ Неготино за 2025 година 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ „ 

Страшо Пинџур “ Неготино за 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино 

ja усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/8                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.03.2026                                              „ Службен гласник на Општина Неготино “ 4/26 
 

16 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 

став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина 

Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 13.03.2026 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 

2025 година  

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај ООУ „ 

Страшо Пинџур “ Неготино за 2025 година  ( за сметка 787- сопствени приходи, 

за сметка 903- блок дотации ) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08- 516/ 10 
13.03.2026 година                     

 

            Совет на општина Неготино 

              Претседател, 

                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на СОУ „ 

Св. Кирил и Методиј “ Неготино за 2025 година 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на СОУ „ 

Св. Кирил и Методиј “ Неготино за 2025 година, што Советот на Oпштина 

Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/9                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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18 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 

став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина 

Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден  13.03.2026  година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ 

Неготино за 2025 година 

 

Член 1 

 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај на СОУ „ Св. 

Кирил и Методиј “ Неготино за 2025 година (за сметка 787- сопствени приходи, 

за сметка 903- блок дотации) . 

Член 2  

   

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08- 516/ 11 
13.03.2026 година                     

 

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседател, 

       Лилјана Митрова Арсова с.р. 
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19 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООMУ 

„ Владимир Арсовски “ Неготино за 2025 година 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООMУ 

„ Владимир Арсовски “Неготино за 2025 година, што Советот на Oпштина 

Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/ 10                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

      

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 

став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина 

Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден  13.03.2026  година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на ООMУ „ Владимир Арсовски “ 

Неготино за 2025 година 

 

Член 1 

  Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај на ООMУ „ 

Владимир Арсовски “ Неготино за 2025 година ( за сметка 787- сопствени 

приходи и за сметка 903- блок дотации) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08- 516/ 12 
13.03.2026 година                     

       Совет на општина Неготино 

        Претседател, 

       Лијана Митрова Арсова  с.р. 
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21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ 

„ Фемо Кулаков “  Неготино за 2025 година 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ 

„ Фемо Кулаков “   Неготино за 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино 

ja усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/ 11                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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22 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник на РМ  “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 

став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина 

Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден  13.03.2026 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино 

за 2025 година 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај на ЈУОДГ „ 

Фемо Кулаков “  Неготино за 2025 година ( за сметка 603- општинска сметка ,  

за сметка 787- сопствени приходи, за сметка 903- блок дотации и за сметка 785 – 

донации- erazmus+  )   

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08- 516/ 13 
13.03.2026 година                     
 

 

                  Совет на општина Неготино 

                Претседател, 

                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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23 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ОУ „ 

Музеј на град Неготино “ Неготино за 2025 година 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ОУ „ 

Музеј на град Неготино “   Неготино за 2025 година, што Советот на Oпштина 

Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/ 12                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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24 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Негготино “ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина  Неготино на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 година го донесе следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на ОУ „ Музеј на град Неготино “ 

Неготино за 2025 година 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го усвои Финансиски извештај на ОУ „ Музеј на 

град Неготино “ Неготино за 2025 година ( за сметка 903- блок дотации , за 

сметка 787 – сопствена сметка ) . 

       

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08- 516/ 14 
13.03.2026 година                     
 

 

           Совет на општина Неготино 

              Претседател, 

            Лилјана Митрова Арсова с.р. 
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25 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишен наративен извештај за 

работа на ОУ „ Музеј на град Неготино“ Неготино за 2025 година 

 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишен наративен извештај за 

работа на ОУ „ Музеј на град Неготино“ Неготино за 2025 година, што Советот 

на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/ 13                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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26 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 79 став 1 точка  33 од Статутот на општина 

Неготино („ Сл. гласник на општина Неготино “ бр .3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

13.03.2026 година го усвои следниот  

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен наративен извештај за работа на ОУ „ Музеј на 

град Неготино“ Неготино за 2025 година 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го  усвои Годишениот наративен извештај 

за работа на ОУ „ Музеј на град Неготино“ Неготино за 2025 година со бр.01-15 

/ 2 од 19.02.2026 година. 

 

 

Член 2 

   Овој Заклучок во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “ .  

бр.08- 516/ 15 
13.03.2026 година                     

 

             Совет на општина Неготино 

              Претседател, 

                                                                                    Лилјана Митрова Арсова с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  

Локална библиотека „ Страшо Пинџур  “ Неготино за 2025 година 

 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  Локална 

библиотека „ Страшо Пинџур  “ Неготино за 2025 година, што Советот на 

Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/ 14                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Негготино “ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина  Неготино на 

седницата одржана на ден 13.03.2025 година го донесе следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на  Локална библиотека „ Страшо 

Пинџур  “ Неготино за 2025 година 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го усвои Финансиски извештај на Локална 

библиотека „ Страшо Пинџур  “ Неготино за 2025 година ( за сметка 903- блок 

дотации , за сметка 787 – сопствени приходи ) . 

       

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08- 516/ 16 
13.03.2026 година                     

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседател, 

        Лилјана Арсова Митрова с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  

Измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2026 година на 

Локална Библиотека „Страшо Пинџур“ Неготино  

 

 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  Измена и 

дополнување на Годишниот план за вработување за 2026 година на Локална 

Библиотека „Страшо Пинџур“ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ja 

усвои на седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/ 15                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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Врз основа на член 20 а и член 20 б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор ( „Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24 )  и член 79 став 1 точка 31 
од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 13.03.2026 година го донесе следното  

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Измена и дополнување на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на Локална Библиотека „Страшо Пинџур“ 

Неготино  

 

Член 1 

Се дава согласност на Измена и дополнување на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на Локална Библиотека „Страшо Пинџур“ 

Неготино со бр. 03-33 од 05.03.2026 година. 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

бр.08- 516/ 17 
13.03.2026 година                     
      

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

              Претседател, 
                    Лилјана Арсова Митрова  
 

 



19.03.2026                                              „ Службен гласник на Општина Неготино “ 4/26 
 

31 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Решение за давање согласност на Статутарна одлука 

за измена и дополнување на Статутот  на Локална библиотека  

„Страшо Пинџур“  Неготино 

 

 

 
Се  објавува Решение за давање согласност на Статутарна одлука за измена 

и дополнување на Статутот  на Локална библиотека  „Страшо Пинџур“  

Неготино , што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на 

ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/ 16                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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Врз основа на член 19 ст.5 од Законот за заштита на децата (Службен 

весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 

150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 

17/25 и 132/25) член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 „ Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино “ 

бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  13.03.2026 година го донесе сленото   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Статутарна одлука за измена и дополнување 

на Статутот  на Локална библиотека  „Страшо Пинџур“  Неготино 

Член 1 

 Се дава  согласност на Статутарна одлука за измена и дополнување на 

Статутот  на Локална библиотека  „Страшо Пинџур“  Неготино со бр.03-37/3  

од 06.03.2026 година донесен од страна на Управниот одбор на Локална 

библиотека „Страшо Пинџур“   Неготино . 

.Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

бр.08- 516/ 18 
13.03.2026 година                     

   

Совет на Општина Неготино 

                    Претседател, 

                  Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа 

на Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење  „ Неготино “ - 

Неготино за 2025 година 

 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење  „ Неготино “ - 

Неготино за 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 617/ 17                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

19.03.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  

(,,Сл. весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл. весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 

точка 50 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден  13.03.2026  година го усвои следниот  

 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Годишниот извештај за работа на Отворениот граѓански 

универзитет за доживотно учење  „ Неготино “ - Неготино за 2025 година 

       

Член 1 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на Отворениот граѓански 

универзитет за доживотно учење „ Неготино “ - Неготино за 2025 година, со 

број 02-2/1 од 19.02.2026 година усвоен од Управниот одбор на ОГУДУ „ Неготино 

“ Неготино.  

 

Член 2  

Овој заклучок влегува во сила со денот објавување во  „ Службен гласник 

на Општина Неготино “.    

бр.08- 516/ 19 
13.03.2026 година                     

 

              Совет на Општина Неготино 

        Претседател, 

         Лилјана Арсова Митрова  с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 4 / 26  

 

СОДРЖИНА  

 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за отпочнување на активностите за 
ажурирање на Процента на загрозеност на подрачјето на општина 
Неготино за 2026 година од сите ризици и опасности  

2. Одлука за отпочнување на активностите за ажурирање на Процента на 
загрозеност на подрачјето на општина Неготино за 2026 година од сите 
ризици и опасности 

3. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за 
извршен годишен попис на Општина Неготино за 2025 година 

4. Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис на 
Општина Неготино за 2025 година 

5. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на општина Неготино за 2025 година 

6. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на општина 
Неготино за 2025 година 

7. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
буџетот на општина Неготино за 2025 година 

8. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на општина 
Неготино за 2025 година 

9. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за финансиското работење  на Заедничко јавно претпријатие Регионален 
центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство – 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2025 година за периодот 01.01.2025- 
31.12.2025 година 

10. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за финансиското работење  
на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА 
Кавадарци за 2025 година за периодот 01.01.2025- 31.12.2025 година 

11. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна завршна 
сметка на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство – 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2025 година 

12. Заклучок за усвојување на Годишна завршна сметка на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2025 година 

13. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  “ Неготино за 2025 година 

14. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  “ 
Неготино за 2025 година 
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15. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ООУ  „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2025 година 

16. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Страшо 
Пинџур “ Неготино за 2025 година 

17. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на СОУ  „ Св. Кирил и Методиј  “ Неготино за 2025 година 

18. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на СОУ  „ Св. Кирил и 
Методиј  “ Неготино за 2025 година 

19. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај за  ООМУ  „ Владимир Арсовски   “ Неготино за 2025 година 

20. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  ООМУ  „ Владимир 
Арсовски   “ Неготино за 2025 година 

21. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за 2025 година 

22. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ  „ Фемо 
Кулаков  “ Неготино за 2025 година 

23. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на  „ Музеј на град  Неготино “ Неготино за 2025 година 

24. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј на град  
Неготино “ Неготино за 2025 година 

25. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен наративен  
извештај на  „ Музеј на град  Неготино “ Неготино за 2025 година 

26. Заклучок за усвојување на Годишен наративен  извештај на  „ Музеј на 
град  Неготино “ Неготино за 2025 година 

27. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2025 
година 

28. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Локална библиотека „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за 2025 година 

29. Заклучок за објавување на Измена и дополнување на Годишен план за 
вработување за 2026 на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино 
за 2025 година 

30. Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2026 на 
Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2025 година 

31. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Статутарна 
одлука за давање согласност за измена и дополнување на Статутот на 
Локална библиотека „Страшо Пинџур“ Неготино 

32. Решение за давање согласност на Статутарна одлука за давање 
согласност за измена и дополнување на Статутот на Локална библиотека 
„Страшо Пинџур“ Неготино 

33. Заклучок за објавување на Заклучок за уисвојување Годишен извештај за 
рабпота на Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење 
„Неготино “ – Неготино  
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34. Заклучок за уисвојување Годишен извештај за рабпота на Отворениот 
граѓански универзитет за доживотно учење „Неготино “ – Неготино  
 

 


